
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 93/2023 - 14/03/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO - PREGÃO ELETRÔNICO:
010/2022

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 080/2022. TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 003. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO, CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede na 
Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá do Tocantins - TO, CEP 77.930-000, através da Secretaria Municipal de 
Administração, neste ato representada pelo Sr. Paulo Henrique Ferreira Gomes. CONTRATADA: AUTO POSTO DE 
COMBUSTIVEIS PROGRESSO LTDA, CNPJ n° 10.677.225/0001 -30. OBJETO: reajuste dos itens: 01 - Gasolina Comum em 
6,25%; 02- Óleo Diesel Comum em -13,64% e 03- Óleo Diesel S10 em -13,77%, para supressão e acréscimo dos valores nos 
contratos 095/2022, 095.1/2022, 095.2/2022 e 095.3/2022. 

Axixá do Tocantins – TO, 14 de março de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA DE LICITAÇÃO:
007/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023- ADM 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2023 . 

A Secretaria Municipal de Administração de Axixá do Tocantins- TO, inscrita no CNPJ Nº 00.766.725/0001 -95, com sede na 
cidade de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Praça três Poderes, 335 , centro - cep: 77.930-000, neste ato 

representada pelo Sr. PAULO HENRIQUE FERREIRA GOMES , brasileiro, portador do CPF Nº 013.474.011 -48, residente e 
domiciliado na Rua do Comercio, s/nº, Centro, Axixá Tocantins, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no § 3 do art. 7 5 da 
Lei 14.133/2021, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que fará realizar EDITAL DE CONVOCAÇÃO para 
obtenção de propostas de preços cujo objeto é a contratação de empresa para serviços de locação de painel de led para evento 
anuais, conforme especificação disponível no portal da transparência deste Município. O prazo para entrega ocorrerá do dia 
15/03/2023, dás 00:00h até o dia 17/03/2023 à 23h59m. No endereço eletrônico: cpl.axixa.to@gmail.com ou presencialmente na 
sede desta Prefeitura, Praça Três Poderes, 335, centro - cep: 77.930-000, Axixá do Tocantins- TO. 

Axixá do Tocantins- TO, 14 de março de 2023. 

PAULO HENRIQUE FERREIRA GOMES 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 004/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023 

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM 

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009/2023 
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 004/2023 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração 
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): 
OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação 

de Empresa para locação de estrutura para eventos 
anuais, para Prefeitura Municipal de Axixá do 
Tocantins- TO. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 543.920,00 (quinhentos e quarenta e três mil e 
novecentos e vinte reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 6 de Março de 2023 
VIGÊNCIA FINAL: 6 de Março de 2024 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: Secretaria Municipal 
de Administração 

CNPJ: 00.766.725/0001-95 

LOGRADOURO: Praça Três Poderes, 
335 

BAIRRO: Centro 

CIDADE: Axixá do Tocantins ESTADO: Tocantins 
REPRESENTANTE: Paulo Henrique 

Ferreira Gomes 
CPF: 013.474.011-48 

DADOS DO BENEFICIÁRIO 

RAZÃO SOCIAL: MONIQUE 
APARECIDA DA SILVA 
BELEM LTDA 

CPF/CNPJ: 17.452.144/0001-81 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 14/03/2023 16:00:09 - IP com n°: 192.168.0.106
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=117

3/7www.axixa.to.gov.br


